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ATASKAITA 

Atviras Lietuvos muaythai čempionatas vyko Prienuose 2017 m. balandžio 1-2 d. 

Dalyviai iš Lietuvos, Baltarusijos bei Vokietijos. 

Užsiregistravo 86 dalyviai. Po svėrimų procedūros dalyvių buvo 79. 

Varžybų metu nusiskundimų ar protestų dėl teisėjų sprendimų negauta. 
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TEISĖJŲ KOLEGIJA 

 

Vyr. teisėjas Saulius Šeškevičius 

Varžybų sekretorius Ričardas Žilaitis 

 

Teisėjai: 

Robertas Šiuška 

Mindaugas Sipavičius 

Aurimas Motiejūnas 

Gediminas Zabotkus 

Rolandas Jakučionis 

Gytis Ugvarija 

Vaidotas Zapolskis 

Teisėjas laikininkas Deividas Mosunovas 
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ATVIRAS 2017 M. LIETUVOS MUAYTHAI ČEMPIONATAS 

UŽSIREGISTRAVĘ DALYVIAI 

Nr. 
Svorio 

kategorija, 
kg 

Vardas Pavardė (amžiaus 
grupė 

Šalis, klubas 

Vaikai (10-11 m.) 

1.  -30 Vladislav Dingalev Golden Victory, Baltarusija 

2.  -30 Matas Strasevičius Dainralfas, Kaunas 

3.  -32 Gabrijus Rinkevičius Šančių sporto ir sveikatingumo centras, 
Kaunas 

4.  -32 Maksim Volodkovič Golden Victory, Baltarusija 

5.  -34 Aleksandras Kapanadzė Lotosas, Vilnius 

6.  -34 Tomas Meškauskas Sparta Gym, Vilnius 

7.  -38 Oskaras Visockas Lotosas, Vilnius 

8.  -38 Vytis Kizala Lotosas, Vilnius 

9.  -40 Emilis Aliochinas Lotosas, Vilnius 

10.  -40 Dainius Laučiūnas MT Imperija, Klaipėda 

11.  -44 Yegor Kondoba Golden Victory, Baltarusija 

Vaikai (12-13 m.) 

12.  -30 Ego Obsjanikov Golden Victory, Baltarusija 

13.  -36 Marius Bulgakov Lotosas, Vilnius 

14.  -36 David Tierbach TSV Langenau, Germany 

15.  -38 Marius Šaučiūnas Titanas, Kaunas 

16.  -40  Grigorij Picuha Golden Victory, Baltarusija 

17.  -42 Danyla Volkov Golden Victory, Baltarusija 

18.  -46 Herkus Šetkus Lotosas, Vilnius 

19.  -46 Arthur Lier TSV Langenau, Germany 

20.  -48 Deividas Buiko Sparta Gym, Vilnius 

21.  -51 Edvinas Salkovski Sparta Gym, Vilnius 

Jaunimas mergaitės (12-13 m.) 

22.  -57 Viktorija Makšinaitė Sparta Gym, Vilnius 

Kadetai (14-15 m.) 

23.  -48 Erikas Petrovskis Lotosas, Vilnius 

24.  -48 Armandas Bielskus Jasiūnas Team, Vilnius 

25.  -51 Žygimantas Kiudelis Titanas, Kaunas 

26.  -51 Jan Abramčiuk Golden Victory, Baltarusija 

27.  -51 Emilis Šližauskas Titanas, Kaunas 
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28.  -54 Remigijus Vaičiūnas Dainralfas, Kaunas 

29.  -54 Danas Antanavičius Titanas, Kaunas 

30.  -54 Erikas Mitrauskas Titanas, Kaunas 

31.  -57 Eimintas Astrauskas Mustangas, Trakai  

32.  -60 Airidas Mikalauskas Dainralfas, Kaunas  

33.  -60 Lukas Grigaitis Remeris, Marijampolė 

34.  -63,5 Dominykas Sadauskas Jasiūnas Team, Vilnius  

35.  -67 Dominykas Gužauskas Titanas, Kaunas 

36.  -67 Ugnius Simonavičius Kadetų Klubas, Kaunas 

37.  -67 Laurynas Sriubiškis Sparta Gym, Vilnius 

38.  -67 Eldaras Žemaitis Thai Tornado. Rokiškis 

39.  -67 Matas Staškevičius Kovos Akademija, Panevežys 

40.  -67 Matas Pultaražinskas Titanas, Kaunas 

41.  -67 Matas Jakubavičius Titanas, Kaunas 

42.  -71 Dominykas Dirkstys MT Imperija, Klaipėda 

43.  -71 Lukas Banevičius Kadetų Klubas, Kaunas 

44.  -81 Ernest Ostaševski Lotosas, Vilnius 

45.  -81 Edgaras Zagorskis Jasiūnas Team, Vilnius  

Kadetai mergaitės (14-15 m.) 

46.  -54 Nicole Zajcev TSV Langenau, Germany 

47.  -60 Milda Kopytovaitė Lotosas, Vilnius 

Jaunimas (16-17 m.) 

48.  -57 Ervinas Morkevičius Titanas, Kaunas 

49.  -60  Ernestas Paulauskas Hitoras, Utena 

50.  -63,5 Klaidas Bubulis Hitoras, Utena 

51.  -63,5 Karolis Paulauskas Kadetų Klubas, Kaunas 

52.  -67 Lukas Andriuška Titanas, Kaunas 

53.  -67 Jaras Vizbaras Kovos Akademija, Panevežys 

54.  -67 Arūnas Ražauskas Titanas, Kaunas 

55.  -71 Kasparas Labanas Mustangas, Trakai 

56.  -71 Deividas Michnevičius Sparta Gym, Vilnius 

57.  -71 Rytis Vaitkevičius Vikingas, Kelmė 

58.  -71 Justas Skukauskas Kovos Akademija, Panevežys 

59.  -75 Matas Miliūnas TSV Langenau, Germany 

60.  -81 Dominykas Bojarūnas Jasiūnas Team, Vilnius 

61.  -81 Ovidijus Galinskas Remeris, Marijampolė 

62.  -86 Sandrius Dziuba MT Imperija, Klaipėda  

63.  -91 Gediminas Morkūnas Kadetų Klubas, Kaunas 

Jaunimas mergaitės (16-17 m.) 

64.  -63,5 Gabija Morkūnaitė Kovos Akademija, Panevežys 
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Suaugę (18-40 m.) 

65.  -67 Žilvinas Kiudelis Titanas, Kaunas  

66.  -67 Igoris Osininas Sparta Gym, Vilnius 

67.  -67 Mindaugas Packevičius Otso Gym, Kaunas 

68.  -67 Dovydas Rimkus Dainralfas, Kaunas  

69.  -71 Mindaugas Narauskas Titanas, Kaunas 

70.  -71 Dargirdas Šimkus Kadetų Klubas, Kaunas 

71.  -75 Marius Mineika Remeris, Marijampolė 

72.  -75 Mantas Stankis Otso Gym, Kaunas 

73.  -75 Martynas Jasiūnas Jasiūnas Team, Vilnius 

74.  -75 Martynas Karpavičius Titanas, Kaunas  

75.  -81 Vilius Trijonis Vikingas, Kelmė 

76.  -81 Ovidijus Jurginas Otso Gym, Kaunas 

77.  -81 Linas Andrijauskas Remeris, Marijampolė 

78.  -81 Augis Brazinskas Otso Gym, Kaunas 

79.  -81 Ignas Vaišvila Titanas, Kaunas 

80.  -86 Karolis Macišėvskis Mustangas, Trakai 

81.  -86 Žygimantas Maškė Otso Gym, Kaunas 

82.  +91 Andrejus Varnelo Titanas, Kaunas  

83.  +91 Rokas Kiulis MT Imperija, Klaipėda 

84.  +91 Mantas Rimdeika Otso Gym, Kaunas 

Suaugę moterys (18-40 m.) 

85.  -51 Reda Stašauskaitė Mustangas, Trakai  

86.  -63,5 Greta Giedraitytė Jasiūnas Team, Vilnius  
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ATVIRAS 2017 M. LIETUVOS MUAYTHAI ČEMPIONATAS 

REZULTATAI 

Amžiaus grupė (10-11 m.) -32 kg 

I vieta Gabrijus Rinkevičius Šančių sporto ir sveikatingumo 
centras, Kaunas 

II vieta Vladislav Dingalev Golden Victory, Baltarusija 

III vieta Matas Strasevičius Dainralfas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (10-11 m.) -34 kg 

I vieta Aleksandras Kapanadzė Lotosas, Vilnius 

II vieta Tomas Meškauskas Sparta Gym, Vilnius 

III vieta Maksim Volodkovič Golden Victory, Baltarusija 

 

Amžiaus grupė (10-11 m.) -40 kg 

I vieta Dainius Laučiūnas MT Imperija, Klaipėda 

II vieta Vytis Kizala Lotosas, Vilnius 

III vieta Emilis Aliochinas Lotosas, Vilnius 

III vieta Oskaras Visockas Lotosas, Vilnius 

 

Amžiaus grupė (12-13 m.) -57 kg (merginos) 

I vieta Nicole Zajcev TSV Langenau, Germany 

II vieta Viktorija Makšinaitė Sparta Gym, Vilnius 

 

Amžiaus grupė (12-13 m.) -36 kg 

I vieta David Tierbach TSV Langenau, Germany 

II vieta Marius Šaučiūnas Titanas, Kaunas 

III vieta Marius Bulgakov Lotosas, Vilnius 

 

Amžiaus grupė (12-13 m.) -46 kg 

I vieta Arthur Lier TSV Langenau, Germany 

II vieta Deividas Buiko Sparta Gym, Vilnius 

III vieta Herkus Šetkus Lotosas, Vilnius 
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Amžiaus grupė (14-15 m.) -60 kg (merginos) 

I vieta Gabija Morkūnaitė Kovos akademija, Panevėžys 

II vieta Milda Kopytovaitė Lotosas, Vilnius 

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -48 kg 

I vieta Erikas Petrovskis Lotosas, Vilnius 

II vieta Armandas Bielskus Jasiūnas Team, Vilnius 

III vieta Airidas Mikalauskas Dainralfas, Kaunas  

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -51 kg 

I vieta Jan Abramčiuk Golden Victory, Baltarusija 

II vieta Emilis Šližauskas Titanas, Kaunas 

III vieta Erikas Mitrauskas Titanas, Kaunas 

III vieta Edvinas Salkovski Sparta Gym, Vilnius 

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -54 kg 

I vieta Danas Antanavičius Titanas, Kaunas 

II vieta Žygimantas Kiudelis Titanas, Kaunas 

III vieta Remigijus Vaičiūnas Dainralfas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -60 kg 

I vieta Eimintas Astrauskas Mustangas, Trakai  

II vieta Lukas Grigaitis Remeris, Marijampolė 

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -67 kg 

I vieta Ugnius Simonavičius Kadetų Klubas, Kaunas 

II vieta Lukas Banevičius Kadetų Klubas, Kaunas 

III vieta Eldaras Žemaitis Thai Tornado, Rokiškis 

III vieta Matas Pultaražinskas Titanas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (14-15 m.) -71 kg 

I vieta Dominykas Dirkstys MT Imperija, Klaipėda 

II vieta Dominykas Gužauskas Titanas, Kaunas 

III vieta Rytis Vaitkevičius Vikingas, Kelmė 
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Amžiaus grupė (16-17 m.) -60 kg 

I vieta Ernestas Paulauskas Hitoras, Utena 

II vieta Karolis Paulauskas Kadetų Klubas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (16-17 m.) -67 kg 

I vieta Klaidas Bubulis Hitoras, Utena 

II vieta Lukas Andriuška Titanas, Kaunas 

III vieta Arūnas Ražauskas Titanas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (16-17 m.) -71 kg 

I vieta Deividas Michnevičius Sparta Gym, Vilnius 

II vieta Kasparas Labanas Mustangas, Trakai 

III vieta Justas Skukauskas Kovos Akademija, Panevežys 

 

Amžiaus grupė (16-17 m.) -81 kg 

I vieta Matas Miliūnas TSV Langenau, Germany 

II vieta Dominykas Bojarūnas Jasiūnas Team, Vilnius 

III vieta Ovidijus Galinskas Remeris, Marijampolė 

III vieta Tomas Mkrtchyan Remeris, Marijampolė 

 

Amžiaus grupė (16-17 m.) -86 kg 

I vieta Gediminas Morkūnas Kadetų Klubas, Kaunas 

II vieta Sandrius Dziuba MT Imperija, Klaipėda  

 

Amžiaus grupė (18-40 m.) -71 kg 

I vieta Mindaugas Narauskas Titanas, Kaunas 

II vieta Mindaugas Packevičius Otso Gym, Kaunas 

III vieta Žilvinas Kiudelis Titanas, Kaunas  

 

Amžiaus grupė (18-40 m.) -75 kg 

I vieta Martynas Jasiūnas Jasiūnas Team, Vilnius 

II vieta Kęstutis Skredėnas Kadetų Klubas, Kaunas 

III vieta Marius Mineika Remeris, Marijampolė 

III vieta Martynas Karpavičius Titanas, Kaunas  
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Amžiaus grupė (18-40 m.) -81 kg 

I vieta Mantas Stankis Otso Gym, Kaunas 

II vieta Linas Andrijauskas Remeris, Marijampolė 

III vieta Vilius Trijonis Vikingas, Kelmė 

III vieta Ignas Vaišvila Titanas, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (18-40 m.) -86 kg 

I vieta Karolis Macišėvskis Mustangas, Trakai 

II vieta Karol Miasko Sparta Gym, Vilnius 

III vieta Augis Brazinskas Otso Gym, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (18-40 m.) -91 kg 

I vieta Rokas Kiulis MT Imperija, Klaipėda 

II vieta Žygimantas Maškė Otso Gym, Kaunas 

 

Amžiaus grupė (18-40 m.) -91 kg 

I vieta Mantas Rimdeika Otso Gym, Kaunas 

II vieta Andrejus Varnelo Titanas, Kaunas  
 


